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Cieptownie Miejskie Sp. z 0.0. w Wegorzewie jako Zarzadca Wspdlnot
Mieszkaniowych udzielaja odpowiedzi na zadane pytania do postgpowania w trybie
zapytania o cene dla zamowienia, ktérego wartos¢ netto nie przekracza wyrazonej
w zlotych réwnowartosci kwoty 130 000,00 na zadanie pn.: ,Opracowanie instrukeji
bezpieczenstwa przeciwpozarowego budynku polozonego przy ul. Krzywa 2
w Wegorzewie” oraz ,Opracowanie instrukcji bezpieczenistwa przeciwpozarowego
budynkow Wspdlnot Mieszkaniowych”.

Pytanie 1
Czy podczas opracowywania Instrukcji Bezpieczenistwa Pozarowego zostana

udostepnione Wykonawcy dokumentacje projektowe budynku przy ul. Krzywej 2
w Wegorzewie (4. projekty budowlane, rzuty kondygnadji) ?

Odpowiedz 1
Dokumentacja projektowa zostanie udostgpniona do wgladu. Nalezy jednakze

zweryfikowac ze stanem rzeczywistym.

Pytanie 2
Czy podczas opracowywania Instrukci Bezpieczeristwa Pozarowego zostang

udostepnione ~ Wykonawcy  dokumentacje  projektowe  budynku  przy
ul. Przesiedleniczej 1, Zamkowej 15, 3 Maja 15a, Plac Wolnosci 5, Kraszewskiego 40A
w Wegorzewie (. projekty budowlane, rzuty kondygnacji) ?
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Odpowiedz 2
Zamawiajacy posiada dokumentacje projektowa tylko dla budynku przy

ul. Przesiedlenicza 1.

Pytanie 3
Czy dokumentacja projektowa, tj. projekty budowlane poszczegolnych budynkow,

rzuty kondygnacji sa w formie elektronicznej?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji w formie elektronicznej.

Pytanie 4
Czy naniesienie czegsci mieszkalnej w ww. budynkach, ktéra bedzie stanowita czes¢

plandéw graficznych, bedzie wymagalo uzyskania dostepu do wszystkich lokali
mieszkalnych poszczegdlnych budynkdéw w celu szczegdtowego wykonania plandéw
graficznych stanowiacych zatgczniki do Instrukcji Bezpieczenstwa Pozarowego?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy oczekuje naniesienia na =zalaczniki graficzne scian oddzielenia

pozarowego.

Pytanie 5
Czy w przypadku oferty dotyczacej zapytania na budynki przy ul. Przesiedleniczej 1,

Zamkowej 15, 3 Maja 15a, Plac Wolnosci 5, Kraszewskiego 40A w Wegorzewie
wykonanie bedzie dotyczylo 5 budynkéw, czy jednak zastrzegaja Panstwo sobie
prawo do wyboru wykonania Instrukcji Bezpieczenstwa Pozarowego tylko dla czesci
budynkoéw badz nawet tylko jednego budynku z oferty ?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wyboru oferty dla poszczegdlnych budynkow.
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